

عنوان سند: ارزشیابی دانشجویان	بسمه تعالی دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل	کد درس: ۳۷
----------------------------------	---	------------

کارآموزی بیماریهای کودکان

نام و نام خانوادگی دانشجو:	رشته و مقطع تحصیلی:	تعداد واحد:
تاریخ شروع و اتمام کارآموزی:	غیبت های مجاز:	غیبت های غیر مجاز:
مرکز آموزشی:		

ردیف	عنوان ارزشیابی اختصاصی طی ۱۰ روز کارآموزی موارد در ۱۵ کودک انجام خواهد شد.	اسامی دانشجویان			
		همیشه ۱	اغلب ۰٫۷۵	گاهی ۰٫۵۰	بندرت ۰٫۲۵
۱	پوشش و ظاهر مناسب (یونیفورم) را رعایت می نماید.				
۲	دانشجو در محل کار آموزی حضور منظم و فعال دارد.				
۳	قادر به برقراری ارتباط مناسب با مربی، پرسنل، همتایان و مددجو می باشد.				
۴	محیط را برای پذیرش و معاینه بیمار (با حفظ حریم بیمار) آماده می نماید.				
۵	اصول و شیونات اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید.				
۶	مسئولیت پذیر بوده و از منابع و امکانات موجود استفاده بهینه دارد.				
۷	کودک را جهت معاینه آماده (ارتباط کلامی و غیر کلامی) می نماید.				
۸	معاینه کودک شامل سر و گردن، گوش، حلق و بینی، قلب و ریه، شکم و کبد، طحال، دستگاه تناسلی و ادراری و اندام ها را به طور کامل انجام دهد.				
۹	بررسی علایم حیاتی در کودک را انجام داده و تفاوت آن با بزرگسال را تشخیص دهد. بیمار را جهت معاینه آماده (ارتباط کلامی و غیر کلامی) می نماید.				
۱۰	تست های آزمایشگاهی کودکان را بررسی و تفاوت آن با بزرگسال را تشخیص دهد.				
۱۱	بررسی رشد و تکامل کودک از نظر دستگاه عصبی و معاینات و تست های مربوطه شامل بررسی عقب افتادگی های ذهنی به دلیل کرنیکتروس و ...، تشنج در کودکان و تظاهرات آن، افت تحصیلی به دلیل مشکلات مغزی را انجام دهد.				
۱۲	کودک را از نظر کم خونی بررسی کرده و تشخیص دهد.				
۱۳	کودک را از نظر رشد(تاخیر رشد، افزایش غیرطبیعی رشد) بررسی کرده و تشخیص دهد.				
۱۴	نحوه گرفتن ECG از کودک را مشاهده نماید.				
۱۵	شرایط انجام EEG صحیح(از نظر زمان و آموزش محرومیت از خواب قبل از انجام) را به والدین کودک آموزش دهد.				
۱۶	نحوه تغیه صحیح و ورزش به کودکان را به والدین آموزش دهد.				
۱۷	توصیه های لازم در رابطه با واکسیناسیون صحیح و در موعد مقرر کودکان در شرایط مختلف را انجام داده و آموزش دهد.				
۱۸	در راند بخش و ویزیت پزشک متخصص کودکان شرکت نماید.				
۱۹	بیماریهای شایع عفونی و غیر عفونی در کودکان شامل حداقل ۱۵ مورد بیماری مختلف را مشاهده، معاینه و تشخیص دهد.				
۲۰	اقدامات لازم در باره حفظ ایمنی و سلامت کودک در منزل و محیط بیرون را آموزش دهد.				

نمره دانشجو:

نام و امضاء مربی:

